

Ref. No. SH/13/2026
11th July, 2026

National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th floor,
Plot No. C/1, G. Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai – 400051

BSE Limited.
Market-Operation Dept.,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda Bldg., P.J. Towers,
Dalal Street,
Fort, Mumbai 400023

**Sub: Newspaper publications of Special Window For Transfer And
Dematerialisation of Physical Securities**

Dear Sir,

Please find herewith enclosed copies of the Newspaper publication of Special Window For Transfer And Dematerialisation of Physical Securities, published in the following newspapers:

1. The Free Press Journal (English)
2. Navshakti (Marathi)

Please take the same on records.

Thanking Your

Yours Faithfully
For The Supreme Industries Ltd .


(R.J. Saboo)
VP (Corporate Affairs) &
Company Secretary



Encl: As Above.





THE SUPREME INDUSTRIES LIMITED

Registered office: 612, Raheja Chambers, Nariman Point, Mumbai- 400021.

Tel. No.: 91-22-62570000/ 022-62570025

Email: investor@supreme.co.in | Website : www.supreme.co.in

CIN: L35920MH1942PLC003554

Notice to Shareholders

SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALISATION OF PHYSICAL SECURITIES

Notice to the shareholders of the Company is hereby given that pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/ 1/3750/2026 dated January 30,2026, Company has decided to open a Special Window from February 05, 2026 till February 04, 2027 for transfer and dematerialisation of physical securities of the Company.

The Special Window is available only to those shareholders whose transfer requests were submitted earlier for transfer of physical shares, which were sold/purchased prior to April 01, 2019 . The said requests were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise. Please note that the shares for the said requests will be issued only in dematerialised (demat) form upon successful processing of the requests during the Special Window period.

Shareholders are encouraged to take advantage of this opportunity by furnishing the necessary documents to the Company or its Registrar & Share Transfer Agent at the below given details:-

Particulars	Coordinates
The Supreme Industries Limited	Regd Office: 612, Raheja Chambers, Nariman Point, Mumbai = 400021. Tel No. = 022- 62570000 / 022-62570025 E-mail= investor@supreme.co.in
Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company , Bigshare Services Private Limited,	Address = Office No. S6-2, 6 th Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East) , Mumbai – 400093 Tel No. = 022 – 62638200 / 022-62638306 / 022-62638361 E-mail Id: investor@bigshareonline.com Website: www.bigshareonline.com

For The Supreme Industries Limited

Sd/-

(R. J. Saboo)

VP (Corporate Affairs) & Company Secretary

Place : Mumbai
Dated : 10th July, 2026

मुंबई, शनिवार, ११ जुलै २०२६

Supreme®
I people who know plastics best

दी सुप्रिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ६१२, रहेजा चेंबर्स, नरिमन पॉईंट, मुंबई - ४०००२१

दूरध्वनी क्र. : ९१-२२-६२५७०००० / ०२२-६२५७००२५

ईमेल : investor@supreme.co.in | वेबसाईट : www.supreme.co.in

सीआयएन : एल३५९२०एमएच१९४२पीएलसी००३५५४

भागधारकांना सूचना

प्रत्यक्ष रोख्यांच्या हस्तांतरण आणि

डिमटेरिअलायझेशनसाठी विशेष कक्ष

याद्वारे कंपनीच्या भागधारकांना सूचना देण्यात येते की, ३० जानेवारी, २०२६ दिनांकित सेबी सर्कुलर क्र. एचओ/३८/१३/११(२)२०२६-एमआय आरएसडी-पीओडी/आय/३७५०/२०२६ नुसार, कंपनीने कंपनीच्या प्रत्यक्ष रोख्यांच्या हस्तांतरण आणि डिमटेरिअलायझेशनसाठी ०५ फेब्रुवारी, २०२६ पासून ०४ फेब्रुवारी, २०२७ पर्यंत एक विशेष कक्ष उघडण्याचे ठरवले आहे.

विशेष कक्ष फक्त त्या भागधारकांसाठी उपलब्ध असेल, ज्यांनी ०१ एप्रिल, २०१९ पूर्वी जे खरेदी/विक्री केले त्या प्रत्यक्ष शेअर्सच्या हस्तांतरणासाठी हस्तांतरण विनंत्या आधी सादर केल्या होत्या. सादर विनंत्या दस्तऐवज/प्रक्रिये मधील त्रुटी / किंवा अन्य कारणामुळे फेटाळल्या / परत केल्या / प्रलंबित केल्या होत्या. कृपया नोंद घ्यावी की, विशेष कक्ष कालावधीत विनंत्यांवर यशस्वी कार्यवाही केल्यावर सादर विनंत्यांसाठीचे शेअर्स फक्त डिमटेरिअलाईज्ड (डिमेंट) स्वरूपात जारी केले जातील.

भागधारकांना आवश्यक दस्तऐवज खालील तपशीला प्रमाणे कंपनी किंवा तीचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजंट वडे सादर करून ह्या संधीचा लाभ घेण्यासाठी प्रोत्साहन देण्यात येते.

तपशील	समन्वयन
दी सुप्रिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड	नों. कार्यालय : ६१२, रहेजा चेंबर्स, नरिमन पॉईंट, मुंबई - ४०००२१. दूर.क्र. :- ०२२-६२५७००००/ ०२२-६२५७००२५ ई-मेल = investor@supreme.co.in
कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए), बिगशेअर सर्व्हीसेस प्रायव्हेट लिमिटेड,	पत्ता = ऑफिस नं. एस६-२, ६वा मजला, पिन्कल बिझनेस पार्क, आहुरा सेंटर पुढे, महाकाली केव्हज रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००९३. दूर.क्र. :- ०२२-६२६३८२००/०२२-६२६३८३०६/ ०२२-६२६३८३६९. ई-मेल आयडी : investor@bigshareonline.com वेबसाईट : www.bigshareonline.com

दी सुप्रिम इंडस्ट्रीज लिमिटेड सठी

सही -

(आर. जे. साबू)

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १० जुलै, २०२६

व्हीपी (कॉर्पोरेट अफेअर्स) अँड कंपनी सेक्रेटरी